
TKPガーデンシティPREMIUM
金沢駅西口 3Fホール3B
金沢市広岡2丁目13番33号
JR金沢駅西第三NKビル

豪華景品あり！

〆切期限：9月3０日まで

※メールアドレスからもお申込みできます。
　氏名と出身学部をご記入ください。

※お申込み後、メールにてZoomの招待URLを
　お送りします。メールを受信できるようにしてください。

お
い
し
い
料
理
を

ご
自
宅
へ
お
届
け
し
ま
す

会
場
で
は
イ
タ
リ
ア
ン

ビ
ュ
ッ
フ
ェ
を
ご
用
意
し
ま
す

オ
ン
ラ
イ
ン
参
加
の
方
々
も

ゲ
ー
ム
を
楽
し
め
ま
す

スマホでQRを
読み取るだけ！

18:30～

総会
19:00～

パーティー

D
a

te &
 Venue

金沢駅

金沢
パークビル

けやき通り

日産レンタカー

トヨタ
レンタカー

アパホテル
金沢駅前

諸
江
通
り

ま
め
だ
大
通
り

広岡
こども園

広岡

金城大学同窓会事務局
同窓会の告知や開催報告・
卒業生の活躍などを掲載しています
※住所等を変更された方は公式HPからご連絡ください

金城大学同窓会について 公式HP

〒924-8511 石川県白山市笠間町1200住 所

076-276-4400 u-dosokai@kinjo.ac.jpT E L Mail

担当   町野・西田・山岸

1021
2023

SAT

楽しいゲームを開催します

お
申
込
み

昨年の様子
※写真はイメージ

※写真はイメージ

今年は初のハイブリッド形式で開催します

会場でも！ 自宅でも！

参加無 料 会場
マップ



　金城大学では、皆様の卒業後の経験や学びに関する貴重

な意見を伺いたく、卒業生アンケートを実施いたします。皆様

のご協力をお願いするとともに、将来の学生のためのより良い

教育環境の構築に役立てたいと考えています。

　アンケートへの回答は、本学の教育プログラムの改善に直

結し、卒業後のキャリアにおいても有益な情報となると考え

ております。皆様の経験や意見は、私たちの教育の質を向上

させ、よりよい未来を築くための重要な要素となります。

　アンケートはオンライン上で行われますので、お手持ちの

パソコンやスマートフォンからいつでもアクセスいただけます。

回答は完全に匿名であり、個人情報の保護には最大限の配

慮をしておりますので、安心してご参加ください。

　アンケートにはご協力いただくために、ご負担いただく時間

はわずかです。右記のQRコードもしくはリンクからアンケート

にアクセスしていただき、貴重なご意見をお聞かせください。

　もしご質問やご不明点がございましたら、お気軽にお問い

合わせください。皆様のご協力に心から感謝申し上げます。

金城大学の卒業生の皆様へ
アンケートのお願い

https://forms.gle/5pT1cqBu1wjnr7xv7

金城祭のご案
内

当日は大学同窓会のブースにお越しいただけますと、金券（￥500）※をお渡しいたします。
仲間や教員と再会し、楽しい時間を共有していただければと思います。

なお、金城祭に関する最新情報は本学ホームページからご確認ください。

※金券は数に限りがありますのでご了承ください。

2023年10月21日（土）・22日（日） 予定

CONTACT お問合わせ先

金城大学  総務企画部  《 担当：町野 》
Mail：u-dosokai@kinjo.ac.jp 

まちの

パソコン・スマホから
いつでも回答できます！

ご協力をお願いします


